Amē
 Thist

Philo, aut pvid pure nalis, et pdestina-
 tis nō sō fali dicit, q̄ pvidā nō specifiat a
 p̄nibz parlatibz, v̄tuz pvidaruz, aliq̄ tot
 essent in Deo distinguētes p̄ter pvidē, quōd sp̄s ve-
 ruz creataruz: Id specifiat a p̄ne v̄lmo in tentō a
 p̄viorē, ut p̄t in p̄vidā regali, militari et
 zconomica, quz ex Divō Thoma dūquāt, q̄ p̄-
 p̄viorē dēvōrgē p̄ne v̄lmos intentos a p̄viorē
 iore. Cūq̄ oīa p̄vidā Divā, sūc̄ ea sūt p̄viorē
 nalis, sūc̄ sup̄nalia et p̄destinativa v̄nuz
 p̄nuz v̄lmoz intentuz a Deo p̄viorē respiciāt,
 nō p̄t glōy Dei, v̄nde ē, eoz autz nō distinguē
 fali.

Id v̄t q̄ illa fali dis-
 gunt, quoz v̄nuz p̄t dici sūc̄ alio: sicut
 en̄ separāo realis arguit dīcty realy, itā se-
 parāo falis dēp̄tuz arguit dīcty faly: Id
 v̄dā pure nalis p̄t dici sūc̄ p̄destina-
 tione, ut p̄t in Philo gentilibz, q̄ p̄viday
 naly agnovērunt, nō t̄n p̄destināoz, nec
 p̄viday sup̄naly: q̄ p̄vidā pure nalis, et p̄-
 destināo fali dīgunt.

Id v̄t q̄ autz m̄lly
 et v̄lōis specifant ab obto fali, et p̄nō p̄xō,
 nō v̄t a remoto operantis: eadē en̄ ē Philo phi-
 losophico, t̄ sōgā hitā ex eisdē p̄mitti, sūc̄
 f̄nīs remoty et v̄lōis operantis sūt bonuz ve-
 ritatis, lucri, t̄ honoris: Id p̄destināo, et p̄-
 vidā pure nalis sūt autz m̄lly t̄ v̄lōis: q̄ nō
 a p̄ne

a fine ultimo intento a priori, id ab obitu finalibus
sibi fixis, et propriis spectant. Exempla à allata
in Throno solutioni nil obstant, ut videbimus in
responsione argutorum.

2^o Volo: predictio natio
è pars essentialis ratiōis, ad quod dicitur. Probatur
q^{ia} illa è pars essentialis ratiōis, cuius ablatio, ex cuius
proxima ablatio non manet substantia deinde tota.
non enim rei aufert substantiam, nisi ex ablatio illius,
quod ad eandem essentiam spectat. Id ex proxima ablatio
predictio natio non manet dicitur ad quod dicitur pro:
dicitur manet enim tota dicitur predictio natio, et dicitur
natio inefficax, et non predestinatio; cuius dicitur
ad quod providet Deus ultimum claudat predictio sup:
natio efficacy, et predestinationem. Quod hinc è pars
essentialis predictio dicitur.

3^o Volo. Provida pure
natio, et predestinatio eadem ratione, qua diriguntur
veniunt simpliciter in ratione predictio; et dicitur pro:
dicitur Deus è univocum ratiōem illarum. Quod quod predictio
dicitur Diva pure natio dicitur abbe quod dicitur predictio
Divina, quod prater abbe etiam dicitur de predesti:
natio. Insup illa dirigit in finem natio, hinc
in supernales gratias, et gloriam, quod è utraq^{ue} dicitur
simpliciter in ratione dirigentis in finem. Id dicitur
dicitur dirigentis in finem è dicitur propria predictio, ut
dicitur ex dictis: quod dicitur in dicitur predictio: eodem
tenore dicitur predictio è univocum ratiōem utraq^{ue}: ad uni:
vocacionem enim à natura propria, aliud non exigit pre:
ter

propter dveniam simpli.

4^a Tota predictio
e pars subtriva provids. P^a q^a e pars sub-
triva tu totiq, de qua totiq, frat. causal, et ut
rao superior: n de predictioe pvidg, tam
rao superior, et causalis part: partiq, en in quo
aliqua simpli dvenient, et utriq, e partiq,
causal eorum, inq, rao superior, et causalis part
de his, qy in ea dvenient; dvenient a sim-
pli pda nali, et predictio in raoc pvidg
Dij, et utriq, utriq, causal e ee pvidg, q^a pre-
dictioe, et de q^a de pda nali, e pars sub-
triva Divs pvidg.

sectio

3^a

Arguta 2^a predictas conclusionis.

arguit d^o f^o

q^a p^anis intentio a Deo p^a pviday e vna,
q^a p^ant sub eiq^ades: ad vna, et diversias p^a-
de dvenit a p^ane vno p^adentis, n ad vno
frali, et p^ane cuilibet acty: aliq^a tot essent
in Deo pvidg p^a diversis, quot t^a remp^a p^a,
q^a p^ant: idq^a alia esset pviday q^a d^o f^o,
alia e^a quodlibet clienty, et sic de alijs:
naly q^a inter pviday, et predictioe nulla inter-
cedit d^o f^o raris.

Itaq^a p^a ex D. Thomas

2^a 2^a q^a 50. discordante pviday in regaly, mili-
tary

militares et economicas ex fine univ. pvi-
sori, si ex finibus parlaribus actum. 2^o ex
sua Dei, qui unica faber, et respiciat plura
scibilia. 3^o ex Ordo fabi unica, et respi-
ciat plura scibilia. 4^o ex ante. Diva
unica faber, et respiciat plura factibilia. 5^o
ex lege extra Dei, qui unica faber e, et respi-
ciat plura dirigibilia. 6^o sibi pvidetur,
et pvidetur unicus ut unus faber, et respiciant
plura ordinabilia, eo q^d oia sint in orde
ad unus finis, sicut gloria Dei, si minor
sua in orde ad unus scibile, Ordo in orde
ad unus scibile, aut in orde ad unus facti-
bile, et hoc in orde ad unus dirigibile.

Act. 2^o
maior, et distinguendo unum, unitas, et diversitas
pvidetur de totalis deo, pvidetur partialis no, et
quoniam in deo unum e finis ultimus pvidetur, ideo
unica e pvidetur totalis, in quoniam plures ut
finis si ultimi, pluresq^{ue} oia partialia facta
actum Dei pvidetur, ideoq^{ue} ut plures pvidetur
partialis ipse diversus in deo q^{ue} multiplicare
operum, et res q^{ue} pvidetur. 7^o alia e pvidetur
partialis q^{ue} est tota, alia e quodlibet telentum
et sic de alijs.

Ad hoc pvidetur, sanctus
Thomas sic dividit si pvidetur, de pvidetur, qm
si dividit ex fine ultimo prudentis, quin ibi
naret, quilibet dicitur operum pvidetur p oie
in alijs

In alias p[ro]p[ri]ales subdividi, ut re v[er]a dividit
 economica in s[er]vile, qu[ae] d[omi]n[us] in orde ad
 servos p[ro]p[ri]at, in g[er]m[an]icas, sive v[er]o[ra]s, qu[ae]
 v[er]u[m] in orde ad v[er]o[ra]s g[er]n[er]at, et in Pa-
 trias, qu[ae] Pat[er]familias cu[m] filijs eto[rum] p[ro]p[ri]at.
 qua[rum] r[ati]o[ne] et militaris p[ro]vid[et] p[ro] subdividi
 in equestr[em], pedestr[em], et tormentarias, et sic
 de alijs, p[er] q[ui] n[on] v[er]o unico p[ro]vid[et] h[ab]it[us], p[er] plu-
 res ut n[on]ary.